
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/773/2023 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXV/761/2023 Rady Miasta Marki z dnia 25 października 2023 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Marki i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 pkt 1), ust. 3 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Marki stanowiącym załącznik do uchwały nr LXXV/761/2023 
Rady Miasta Marki z dnia 25 października 2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Marki 
i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11781) § 26 i § 27 otrzymują następujące brzmienie: 

„§ 26. Wybranym do Rady może być mieszkaniec Miasta, który w dniu wyborów jest uczniem a nie 
ma ukończonych 18 lat. 

§ 27. Młodzieżowych Radnych wybierają uczniowie, którzy w dniu głosowania nie ukończyli 
18 lat, w wyborach powszechnych, równych, tajnych i bezpośrednich.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Marki 
 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 13069


	UCHWAŁA NR LXXVI/773/2023 RADY MIASTA MARKI z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 26 w § 1
	zm. § 27 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-01T11:57:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




